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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327015H

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit PRSP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, perballe restorant 
Floga, kati i dyte, zona kadastrale 8160, volum 30, Faqe 58, 
Numer Pasurie 3/999-N25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose konsulence per 

punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per 
sigurine dhe shendetin ne pune me qellim: Parandalimin e 
rreziqeve per aksidentet ne pune dhe semundjet profesionale. 
Vleresimin e rriskut per te gjitha pozicionet e punes dhe 
makinerive. Pregatitja e dosjes ne rast kontrolli nga 
institucionet shteterore. Konsulence subjektetve ne te gjitha 
fushat qe rregullohen nga kodi i punes. Konsulence 
subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen nga zjarri. 
Ofrimin e mjekut te ndermarjes. Sherbime konsulence per 
burimet njerezore. Formim Profesional. Aplikim vizash te 
ndryshme. Konsulence emigracioni.
Petrit Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritGjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 069 SO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRSP
E-Mail: pgjonaj@yahoo.com  
Telefon: 0693076469  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-020134-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025455-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 069 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214533-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 30.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë, ndryshim  adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose konsulence per 
punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per sigurine dhe shendetin ne pune 
me qellim: Parandalimin e rreziqeve per aksidentet ne pune dhe semundjet profesionale. 
Vleresimin e rriskut per te gjitha pozicionet e punes dhe makinerive. Pregatitja e dosjes ne 
rast kontrolli nga institucionet shteterore. Konsulence subjektetve ne te gjitha fushat qe 
rregullohen nga kodi i punes. Konsulence subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F80D792-B567-4B9A-9523-2DD62A23BFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1785D0-9B03-496F-8CDE-AD5D76413BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D8799-3CBF-412F-A3C1-89807585EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5D261-A343-4B82-A2BB-AB629940EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5D261-A343-4B82-A2BB-AB629940EED4
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nga zjarri. Ofrimin e mjekut te ndermarjes. Sherbime konsulence per burimet njerezore.")          
u be            ("Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose konsulence per 
punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per sigurine dhe shendetin ne 
pune me qellim: Parandalimin e rreziqeve per aksidentet ne pune dhe semundjet 
profesionale. Vleresimin e rriskut per te gjitha pozicionet e punes dhe makinerive. 
Pregatitja e dosjes ne rast kontrolli nga institucionet shteterore. Konsulence 
subjektetve ne te gjitha fushat qe rregullohen nga kodi i punes. Konsulence 
subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen nga zjarri. Ofrimin e mjekut te 
ndermarjes. Sherbime konsulence per burimet njerezore. Formim Profesional.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Njesia Administrative Farke, Rruga Him Kolli, Zona Kadastrale 1605, 
Pasuria Nr.292/47+2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Zyra 29, Kati i 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674809-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.03.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, perballe restorant Floga, kati i dyte, zona kadastrale 8160, volum 
30, Faqe 58, Numer Pasurie 3/999-N25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Him Kolli, Zona Kadastrale 1605, Pasuria 
Nr.292/47+2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964928-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA97A882-13C4-487A-8758-758D6161AFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9209EEEE-FF83-4264-98E8-7E8A52367946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9209EEEE-FF83-4264-98E8-7E8A52367946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853B0DE-0E5B-4E88-84C8-32A0F430554E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE30B755-DE64-440E-B95C-C7A1B2AC79BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE30B755-DE64-440E-B95C-C7A1B2AC79BA
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Lista e Dokumenteve:
vendim prsp pf 2021.pdf
sh shpj 2021 prsp.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2021 
prsp.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 prsp.xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991842-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.08.09.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose konsulence per 
punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per sigurine dhe shendetin ne pune 
me qellim: Parandalimin e rreziqeve per aksidentet ne pune dhe semundjet profesionale. 
Vleresimin e rriskut per te gjitha pozicionet e punes dhe makinerive. Pregatitja e dosjes ne 
rast kontrolli nga institucionet shteterore. Konsulence subjektetve ne te gjitha fushat qe 
rregullohen nga kodi i punes. Konsulence subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen 
nga zjarri. Ofrimin e mjekut te ndermarjes. Sherbime konsulence per burimet njerezore. 
Formim Profesional.")          u be            ("Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose 
konsulence per punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per sigurine 
dhe shendetin ne pune me qellim: Parandalimin e rreziqeve per aksidentet ne pune 
dhe semundjet profesionale. Vleresimin e rriskut per te gjitha pozicionet e punes dhe 
makinerive. Pregatitja e dosjes ne rast kontrolli nga institucionet shteterore. 
Konsulence subjektetve ne te gjitha fushat qe rregullohen nga kodi i punes. 
Konsulence subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen nga zjarri. Ofrimin e 
mjekut te ndermarjes. Sherbime konsulence per burimet njerezore. Formim 
Profesional. Aplikim vizash te ndryshme. Konsulence emigracioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF47485-19C7-4340-B689-8A23402C3B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7432A9B-E127-4E8A-859D-21824EE3F01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F83032-B6BA-42D9-AE0C-F1B0B6DCF63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F83032-B6BA-42D9-AE0C-F1B0B6DCF63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941F4B1C-E1BA-4D41-B069-DE46426FD75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A006B6-4E80-483F-9F82-B06B4C38B77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38433856-BA52-4023-9574-D8C2DCC8623B

